A helyszíni szemle időpontja: 2025. október 13,12:00

Értékelés hatálya: 180 nap

Értékbecslés érvényessége: Fordulónap + 180 nap

Készítette: Mócsán Judit Veronika e.v.

A vizsgált ingatlan becsült forgalmi értéke ÁFA, per, teher és igénymentesen az értékbecslés fordulónapján

39 000 000.-Ft azaz Harminckilencmillió Forint.

Kelt.: Vác, 2025. október 20.

- FOCUS HOME . 
MÓCSÁN JUDIT VERONIKA E.V. 

2600 Vác. Kaszálórét utca 9. 
Adószám: 55458290-1-33 

Nyilvántartási szám: 541388/2 
Bsz: 10918001-00000131-92450001

Mócsán Judit Veronika, Ingadanvagyon-értékelő